
Meno Ulica PSČ Mesto IČO

1890501 7.6.2018 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerska odmena 2018/05 300,00 € 52/2018

1890502 7.6.2018 Eduard Pagáč č.86 018 52 Pruské 37660004 trénerska odmena 05/2018 1 000,00 € 176/2017

1890503 7.6.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2018/05 7 971,39 € 15/2018

1890504 7.6.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávka tepelnej energie 2018/05 92,89 € 15/2018

1890505 8.6.2018 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 mesačný poplatok 4.06.2018-3.07.2018 19,18 € 32/2013

70180009 8.6.2018 PERFECT ICE s.r.o. Provozní 3236 723 00 Ostrava-Martinov 27860221 prenájom rolby 06.07.2017-04.04.2018 13 650,00 € 82/2017

1890506 11.6.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 1 265,30 € 82/2015

1890507 11.6.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 656,16 € 82/2015

1890508 11.6.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 81,76 € 82/2018

1890509 15.6.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/05 712,55 € 56/2018

1890510 15.6.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/05 2 947,39 € 56/2018

1890511 15.6.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/05 537,89 € 56/2018

1890512 15.6.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/05 1 475,81 € 56/2018

1890513 6.6.2018 Ľubomír Halas Štepnická 226 020 01 Streženice 31091920 ťahanie a vývoz vody z bazéna 50,00 € 112/2018

1890514 8.6.2018 Rastislav Robota Opatovská 123/164 911 01 Trenčín 46134107 plavecké pomôcky 115,24 € 43/2012

1890515 11.6.2018 SELVIT, spol. s r.o. Tichá 15A/8560 010 01 Žilina 36370053 doska chrbticová 150,00 € 125/2018

1890516 6.6.2018 IDSYS, s.r.o. Mlynská 2238 934 01 Levice 47182024 Tyvek - pásky 546,00 € 100/2018

1890517 12.6.2018 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 250,00 € 151/2017

1890518 12.6.2018 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 450,00 € 149/2017

1890519 12.6.2018 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 200,00 € 150/2017

1890520 12.6.2018 PeadDr. Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 950,00 € 152/2017

1890521 12.6.2018 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 1 000,00 € 153,154/2017

1890522 12.6.2018 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerska odmena 2018/05 200,00 € 23/2018

1890523 12.6.2018 Filip Behanec Okružná 1422/8 020 01 Púchov 51551195 trénerska odmena 2018/05 200,00 € 24/2018

1890524 11.6.2018 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 200,00 € 130/2017

1890525 13.6.2018 Lukáš Luhový Sadová 600 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/05 100,00 € 120/2017

1890526 8.6.2018 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 06/2018 278,40 € 70/2016

1890527 11.6.2018 PRIMÁTOR, s.r.o. Dobšinského 1614 010 08 Žilina 36416231 dvere drevené 174,00 € 96/2018

1890528 7.6.2018 Anton Miškech Považské Podhradie 409 017 04 Považská Bystrica 14194651 materiál na čerpadlo 934,54 € 113/2018

1890529 11.6.2018 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 Spotrebný materiál 150,23 € 110/2018

1890530 4.6.2018 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 Spotrebný materiál 26,95 € 110/2018

1890531 6.6.2018 Púchov servis s. r. o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 44040610 spotrebný materiál 111,53 € 121/2018

1890532 11.6.2018 ELTECO, a.s. „v konkurze" Sládkovičova 37/A 974 05 Banská Bystrica 17321719 oprava UPC 150,00 € 72/2018

1890533 14.6.2018 KERKOSAND spol. s r.o. Šajdlíkove Humence 134 906 07 Šajdíkove Humence 36219371 piesok 341,68 € 105/2018

1890534 14.6.2018 Stredná odborná škola drevárska Lúčna 1055 093 01 Vranov nad Topľou 37942492 ubytovanie hráčov 323,43 € 123/2018

1890535 14.6.2018 KERKOSAND spol. s r.o. Šajdlíkove Humence 134 906 07 Šajdíkove Humence 36219371 piesok 124,81 € 129/2018

1890536 14.6.2018 IDSYS, s.r.o. Mlynská 2238 934 01 Levice 47182024 Tyvek - pásky 546,00 € 100/2018

1890537 14.6.2018 Firma KOŠÍK - siete, s.r.o. Detvianska 6 940 01 Nové Zámky 36556858 Futbalová sieť 131,18 € 99/2018

1890538 18.6.2018 Telovýchovná jednota Tatran Cementáreň Ladce Hviezdoslavova 121 018 63 Ladce 30230896 prenájom fut. ihriska 600,00 € 57/2018

1890539 18.6.2018 Milan Pobežal - Miva Komenského 657/56 020 01 Púchov 34751751 čistiace potreby 314,06 € 127/2018

1890540 18.6.2018 AME, s.r.o. Vieska-Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 142,60 € 130/2018

40180017 21.6.2018 KROS a.s. A. Rudnaya 21 010 01 Žilina 31635903 Balík podpory OLYMP 592,80 €

1890541 21.6.2018 SEPROT,s.r.o. Obrancov mieru 1108/1 020 01 Púchov 36304808 strážna služba počas zápasu 187,50 € 61/2018

40180018 22.6.2018 Edenred Slovakia, s. r. o. Karadžičova 8, P.O.BOX 21 820 15 Bratislava 31328695 stravné lístky á 3,60 - 400ks 1 444,78 € 140/2018

Int. č. Fa
Partner

Text Zmluva Č. obj.
Dátum 

prijatia

Suma bez 

DPH



1890542 27.6.2018 Edenred Slovakia, s. r. o. Karadžičova 8, P.O.BOX 21 820 15 Bratislava - mestská časť Ružinov 31328695 stravné lístky á 3,60 - 400ks 1 443,98 € 140/2018

1890543 29.6.2018 Mesto Púchov Štefánikova 821/21 020 01 Púchov 1 00317748 nájom Zimný štadión 2.Q 2018 99,58 €

1890544 2.7.2018 FM Consulting, spol. s r. o. Ružová 1779/9 020 01 Púchov 36342696 Pracovná zdravotná služby 1.polrok 2018 99,58 € 7/2014

1890545 3.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 6,60 € 64/2016

1890546 3.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 41,88 € 63/2016

1890547 3.7.2018 Ľubica Franeková FIRENEX Koňhorská 2040 013 03 Varín 46106529 poskytovanie technika požiarnej ochrany 01.04.-30.06.18 310,00 € 1/2016

1890548 2.7.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 odmena deleg. osôb 88,53 €

1890549 2.7.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 odmena deleg. osôb, poplatok, 1 420,61 €

1890550 3.7.2018 Stanislav Solík Nimnica 3 020 71 Nimnica 45476527 trénerska odmena 06/2018 200,00 € 185/2017

1890551 3.7.2018 František Brezničan Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 1 50045181 trénerska odmena 06/2018 450,00 € 125/2017

1890552 3.7.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 703,20 € 64/2017

1890553 3.7.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 372,40 € 64/2017

1890554 25.6.2018 ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o. Lichardova 16   909 01 Skalica 36226947 hygienické potreby 451,02 € 59/2018

1890555 25.6.2018 Ing. Jozef Maniš-KRATOS Závodie,Matúša Kavca 342/3 010 04 Žilina 41754115 kyselina chlorovodíková 81,00 € 139/2018

1890556 29.6.2018 GOMS, spol. s r.o. Horné Kočkovce, Továrenská 4416 020 01 Púchov 36315541 SPM=prevzdušňovač trávnika 627,00 € 109/2018

1890557 22.6.2018 Ivan Kozový Školská 100/2 020 01 Dolné Kočkovce 31090061 substrát távnikový 168,00 € 131/2018

1890558 25.6.2018 Gas-Me-Ra s.r.o. Viedenská 38 040 13 Košice - mestská časť Sídlisko Ťahanovce 36180661 pravidelný servis a kalibrácia snímačov úniku plynu 494,00 € 128/2018

1890559 28.6.2018 GIMAX Servis, s. r. o. T. Vansovej 1054 020 01 Púchov 44675852 čistiace práce-strojné umývanie 59,18 € 133/2018

1890560 2.7.2018 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 Spotrebný materiál 37,34 € 142/2018

1890561 4.7.2018 B - ext, s. r. o. 1. mája 883/33 020 01 Púchov 43897461 kontrola hasiacich prístrojov, požiarneho vodovodu 57,50 € 46/2018

1890562 29.6.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za registračnú kartu 72,85 €

1890563 4.7.2018 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša trénerská činnosť 2018/06 100,00 € 111/2017

1890564 2.7.2018 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 250,00 € 117/2017

1890565 2.7.2018 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 150,00 € 115/2017

1890566 2.7.2018 Lukáš Luhový Sadová 600 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 100,00 € 120/2017

1890567 2.7.2018 Ľ & Ž s.r.o. Nad Brehom 455/28  018 64 Košeca 47477652 trénerská činnosť 2018/06 300,00 € 110/2017

1890568 3.7.2018 Ján Hrenák - Sportmen Kuzmányho 912/13 017 01 Považská Bystrica 37718291 hokejová výstroj (štulpne) 1 665,00 € 122/2018

1890569 21.6.2018 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2018/05 200,00 € 96/2018

1890570 3.7.2018 Tomáš Matocha Hrabovka, Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 trénerska odmena 2018/06 450,00 € 97/2018

1890571 2.7.2018 Okuliar Branislav Ružová 37/15 911 05 Trenčín 5 44768940 trenerska odmena 2018/06 1 000,00 € 94/2018

1890572 2.7.2018 Miroslav Sivý - SIVO Obrancov mieru 1151/4 020 01 Púchov 1 41621476 trénerska činnosť 2018/06 900,00 € 90/2018

1890573 2.7.2018 Róbert Gálik Partizánska 1283/22 018 41 Dubnica nad Váhom 1 trénerska odmena 2018/06 900,00 € 95/2018

1890574 2.7.2018 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom Trénersná činnosť 2018/06 1 000,00 € 93/2018

1890575 2.7.2018 Zdenko Pokorný Nad Kostolom 16/35 018 41 Dubnica nad Váhom 44797907 hokejový tréner 2018/06 650,00 € 92/2018

1890576 6.7.2018 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina trénerska odmena 2018/06 950,00 € 91/2018

1890577 6.7.2018 Marek Gajdošík Rozkvet 2082/175 017 01 Považská Bystrica 1 trénerska odmena 2018/06 530,00 € 26/2018

1890578 6.7.2018 Mgr. Ladislav Loužecký Námestie slobody 1404/50 020 01 Púchov 1 48042498 trénerska odmena 2018/06 250,00 € 119/2017

1890579 6.7.2018 Mgr. Marek Šimáček Dvory 1950/24 020 01 Púchov trénerska odmena 2018/06 850,00 € 123/2017

1890580 6.7.2018 Mgr. Bohuš Žifčák Trenčianská 81/20 018 51 Nová Dubnica trénerska odmena 2018/06 400,00 € 127/2017

1890581 6.7.2018 Roman Šulek Pod Sokolice 507/2 911 01 Trenčín 37667866 trénerská činnosť 2018/06 400,00 € 162/2017

1890582 6.7.2018 Ing. Vladimír Mišík GRADIM Rozkvet 2067/150-11 017 01 Považská Bystrica 33489645 trénerska odmena 2018/06 300,00 € 121/2017

1890583 6.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 tlač čiernobiela-farebná 125,53 € 63/2016

1890584 6.7.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/06 90,33 € 18/2017

1890585 6.7.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/06 82,40 € 28,29/2017

1890586 6.7.2018 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 2018/07 1 100,00 € 226/2017

1890587 6.7.2018 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 2018/06 560,00 € 78/2017



1890588 6.7.2018 KROS a.s. A. Rudnaya 21 010 01 Žilina 31635903 Balík podpory OLYMP 494,00 €

1890589 27.6.2018 CHLORSERVIS s.r.o. Hlboká 13 974 11 Banská Bystrica 46241809 oprava a servis CL zariadení 478,52 € 137/2018

1890590 3.7.2018 SKÚŠOBŇA VETLAB,spol. s r.o. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody z bazena 225,00 € 1.8.2007

1890591 6.7.2018 Rastislav Robota Opatovská 123/164 911 01 Trenčín 46134107 plavecké pomôcky 38,41 € 43/2012

1890592 3.7.2018 Vladimír Miškech Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 Dez. a čist. prípravok, chlórňan 116,68 € 147/2018

1890593 6.7.2018 Mgr. Viktor Štefanech Jána Kollára 9 971 01 Prievidza trénerska odmena 2018/06 1 000,00 € 105/2018

1890594 9.7.2018 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 mesačný poplatok 4.07.2018-3.08.2018 19,18 € 32/2013

1890595 9.7.2018 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 1 36890910 trénerská činnosť 2018/06 734,00 € 7/2018

1890596 9.7.2018 Trafer s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 50150588 športová činnosť - tréner futbalu 2018/06 450,00 € 54/2018

1890597 9.7.2018 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 1 48280101 trénerska odmena 2018/06 250,00 € 122/2017

1890598 9.7.2018 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 300,00 € 118/2017

40180019 10.7.2018 PORADCA s.r.o. Pri celulózke 40 010 01 Žilina 36371271 odborná literatúra 28,40 €

1890599 6.7.2018 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 trénerska odmena 2018/06 350,00 € 114/2017

1890600 9.7.2018 Eduard Pagáč č.86 018 52 Pruské 37660004 trénerska odmena 2018/06 1 000,00 € 176/2017

1890601 9.7.2018 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerska odmena 2018/06 300,00 € 52/2018

1890602 6.7.2018 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2018/07 278,40 € 70/2016

1890603 6.7.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/06 40,77 € 122/2016

1890604 6.7.2018 Ing. Martin Dvořák Hrobákova 1 851 02 Bratislava 5 37834924 mat. na opravu trávnika 45,00 € 141/2018

1890605 6.7.2018 Ing. Martin Dvořák Hrobákova 1 851 02 Bratislava 5 37834924 mat. na opravu trávnika 45,00 € 141/2018

1890606 6.7.2018 Ing. Jaroslav Mecháček Sadová 949/5 901 01 Malacky 50660977 oprava čistiaceho stroja 55,00 € 148/2018

1890607 22.6.2018 BETRIX, s.r.o. Lieskovec 583/9 018 41 Dubnica nad Váhom 34101110 čistiaci prostriedok 132,50 € 132/2018

1890608 4.7.2018 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 SPM 21,61 € 144/2018

1890609 3.7.2018 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 205,81 € 145/2018

1890610 4.7.2018 RNDr. Branislav Lipták Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 tričko, tielko, nažehľovačka, reklama 222,82 € 146/2018

1890611 2.7.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 1 174,50 € 109/2018

1890612 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 3 499,50 € 82/2015

1890613 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 680,69 € 82/2015

1890614 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 91,98 € 82/2015

1890615 9.7.2018 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 nájomné plynu 137,56 € 143/2018

1890616 11.7.2018 INVEX TRADE s. r. o. Urbánkova 905/19 971 01 Prievidza 44475985 spm-tyč do posilovne 107,50 € 134/2018

1890617 11.7.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávka tepelnej energie 2018/06 250,96 € 15/2018

1890618 11.7.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2018/06 7 556,36 € 15/2018

1890619 11.7.2018 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 130/2017

1890620 12.7.2018 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 250,00 € 151/2017

1890621 12.7.2018 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 450,00 € 149/2017

1890622 12.7.2018 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 150/2017

1890623 12.7.2018 PeadDr. Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 950,00 € 152/2017

1890624 12.7.2018 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 1 000,00 € 153,154/2017

1890625 12.7.2018 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 23/2018

1890626 12.7.2018 Filip Behanec Okružná 1422/8 020 01 Púchov 51551195 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 24/2018

1890627 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 1 369,23 € 56/2018

1890628 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 460,81 € 56/2018

1890629 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 4 790,16 € 56/2018

40180020 17.7.2018 PSP Morava, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 záloha na ubytovanie 521,00 €

1890630 13.7.2018 Púchov servis s. r. o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 44040610 spotrebný materiál 156,30 €

1890631 10.7.2018 František Zvonek - INGRESTA Vieska-Bezdedov 153 020 01 Púchov 50074016 rekoštrukcia šatní 1 996,45 € 111/2018



1890632 17.7.2018 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 chlór 413,24 € 143/2018

1890633 12.7.2018 REATEK SVK, s.r.o. Klincová 37/B 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov 50698516 oprava nafuko. hradu 84,30 € 149/2018

1890634 17.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 690,11 € 56/2018

40180021 18.7.2018 Eseos s.r.o. Purkyňova 74 612 00 Brno-Královo pole 29289564 bazénové čerpadlo 200,50 € 156/2018

1890600 9.7.2018 Eduard Pagáč č.86 018 52 Pruské 37660004 trénerska odmena 2018/06 1 000,00 € 176/2017

1890601 9.7.2018 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerska odmena 2018/06 300,00 € 52/2018

1890602 6.7.2018 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2018/07 278,40 € 70/2016

1890603 6.7.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/06 40,77 € 122/2016

1890604 6.7.2018 Ing. Martin Dvořák Hrobákova 1 851 02 Bratislava 5 37834924 mat. na opravu trávnika 45,00 € 141/2018

1890605 6.7.2018 Ing. Martin Dvořák Hrobákova 1 851 02 Bratislava 5 37834924 mat. na opravu trávnika 45,00 € 141/2018

1890606 6.7.2018 Ing. Jaroslav Mecháček Sadová 949/5 901 01 Malacky 50660977 oprava čistiaceho stroja 55,00 € 148/2018

1890607 22.6.2018 BETRIX, s.r.o. Lieskovec 583/9 018 41 Dubnica nad Váhom 34101110 čistiaci prostriedok 132,50 € 132/2018

1890608 4.7.2018 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 SPM 21,61 € 144/2018

1890609 3.7.2018 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 205,81 € 145/2018

1890610 4.7.2018 RNDr. Branislav Lipták Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 tričko, tielko, nažehľovačka, reklama 222,82 € 146/2018

1890611 2.7.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 1 174,50 € 109/2018

1890612 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 3 499,50 € 82/2015

1890613 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 680,69 € 82/2015

1890614 10.7.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 91,98 € 82/2015

1890615 9.7.2018 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 nájomné plynu 137,56 € 143/2018

1890616 11.7.2018 INVEX TRADE s. r. o. Urbánkova 905/19 971 01 Prievidza 44475985 spm-tyč do posilovne 107,50 € 134/2018

1890617 11.7.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávka tepelnej energie 2018/06 250,96 € 15/2018

1890618 11.7.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2018/06 7 556,36 € 15/2018

1890619 11.7.2018 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 130/2017

1890620 12.7.2018 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 250,00 € 151/2017

1890621 12.7.2018 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 450,00 € 149/2017

1890622 12.7.2018 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 150/2017

1890623 12.7.2018 PeadDr. Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 950,00 € 152/2017

1890624 12.7.2018 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/06 1 000,00 € 153,154/2017

1890625 12.7.2018 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 23/2018

1890626 12.7.2018 Filip Behanec Okružná 1422/8 020 01 Púchov 51551195 trénerska odmena 2018/06 200,00 € 24/2018

1890627 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 1 369,23 € 56/2018

1890628 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 460,81 € 56/2018

1890629 16.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 4 790,16 € 56/2018

40180020 17.7.2018 PSP Morava, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 záloha na ubytovanie 521,00 €

1890630 13.7.2018 Púchov servis s. r. o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 44040610 spotrebný materiál 156,30 €

1890631 10.7.2018 František Zvonek - INGRESTA Vieska-Bezdedov 153 020 01 Púchov 50074016 rekoštrukcia šatní 1 996,45 € 111/2018

1890632 17.7.2018 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 chlór 413,24 € 143/2018

1890633 12.7.2018 REATEK SVK, s.r.o. Klincová 37/B 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov 50698516 oprava nafuko. hradu 84,30 € 149/2018

1890634 17.7.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/06 690,11 € 56/2018

40180021 18.7.2018 Eseos s.r.o. Purkyňova 74 612 00 Brno-Královo pole 29289564 bazénové čerpadlo 200,50 € 156/2018

1890635 17.7.2018 EL-TECH, s. r. o. Sládkovičova 686/106 017 01 Považská Bystrica 44341423 Elektroenergetické služby 2Q2018 150,00 € 2.1.2009

1890636 17.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 kan. potreby toner 135,12 € 154/2018

1890637 11.7.2018 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2018/06 200,00 € 96/2018

1890638 11.7.2018 Ján Hrenák - Sportmen Kuzmányho 912/13 017 01 Považská Bystrica 37718291 hokejová výstroj (prilba, puk, bauer) 6 508,33 € 138/2018

1890639 19.7.2018 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271 Poradca+zákony 2019 30,02 €



1890640 16.7.2018 FROST - service, s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 oprava kompresora 13 980,00 € 135/2018

1890641 18.7.2018 Eseos s.r.o. PURKYŇOVA 1994/74 612 00 BRNO-KRÁLOVO POLE (CZ) 29289564 Čerpadlo Sena 167,08 € 156/2018

1890642 23.7.2018 Gas-Me-Ra s.r.o. Viedenská 38 040 13 Košice - mestská časť Sídlisko Ťahanovce 36180661 oprava a kalibrácia snímačov úniku plynu +výmena čidiel 2 749,00 € 155/2018

1890643 3.8.2018 Anton Hudec RESTAV, s.r.o. Horná Poruba371 018 35 Horná Poruba 47000252 revízia elektro - zimný štadión 483,00 € 152/2018

1890644 20.7.2018 ELTECO, a.s. „v konkurze" Sládkovičova 37/A 974 05 Banská Bystrica 17321719 servis osvetlenia 2 082,00 € 136/2018

1890645 25.7.2018 Milan Pobežal - Miva Komenského 657/56 020 01 Púchov 34751751 čistiace potreby 334,11 € 153/2018

1890646 25.7.2018 Vladimír Miškech Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 Dez. a čist. prípravok, chlórňan 175,02 € 157/2018

1890647 25.7.2018 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674 služby provízia 25,00 €

1890648 25.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 kan. potreby toner 45,00 € 64/2016

1890649 26.7.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 68,42 €

1890650 30.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 6,60 € 64/2016

1890651 30.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 41,88 € 63/2016

1890652 26.7.2018 AME, s.r.o. Vieska-Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 29,19 € 160/2018

1890653 30.7.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 inštalácia MFP KyoCera ECOSYS 25,00 € 110/2018

1890654 2.8.2018 Waleon s.r.o. Brestová 1 040 14 Košice 36197491 servis úpravne vody 404,00 € 150/2018

1890655 30.7.2018 PSP Morava, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 záloha na ubytovanie 434,17 € 47/2018

40180022 31.7.2018 Edenred Slovakia, s. r. o. Karadžičova 8, P.O.BOX 21 820 15 Bratislava 31328695 stravné lístky á 3,60 - 600ks 2 164,78 166/2018

40180023 31.7.2018 Lemon Lion, s.r.o. 1 mája 1264/9 020 01 Púchov 44018312 webhosting, doména 90,96 165/2018

1890656 1.8.2018 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 368,51 € 167/2018

1890657 1.8.2018 SKÚŠOBŇA VETLAB,spol. s r.o. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody z bazena 296,70 € 1.8.2007

1890658 1.8.2018 FK Dubnica nad Váhom s.r.o. Športovcov 655/2 018 41 Dubnica nad Váhom 50770837 prestup hráča Adrian Turza 750,00 €

1890659 1.8.2018 Edenred Slovakia, s. r. o. Karadžičova 8, P.O.BOX 21 820 15 Bratislava - mestská časť Ružinov 31328695 stravné lístky á 3,60 - 600ks 2 163,98 € 166/2018

1890660 6.8.2018 PSP Morava, s.r.o. Tatranská Lomnica 42 059 60 Vysoké Tatry 36510891 ubytovanie 1 634,17 € 47/2018

1890661 6.8.2018 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 Spotrebný materiál 2 039,78 € 110/2018

1890662 3.8.2018 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 Spotrebný materiál 667,75 € 110/2018

1890663 3.8.2018 OMNI Energy s. r. o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava - mestská časť Petržalka 47919116 Propán na pohon 120,83 € 187/2017

1890664 2.8.2018 LABANT, spol.s r.o. Pod Lachovcom 1203 020 01 Púchov 36331503 preprava rolby 125,00 € 161/2018

1890665 1.8.2018 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 2018/08 1 100,00 € 226/2017

1890666 31.7.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 28,42 €

1890667 3.8.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 33,42 €

1890668 1.8.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 štartovné, odstupné, poplatok, členské 3 219,00 €

1890669 2.8.2018 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 Prenájom tlačového zariadenia 9,00 € 110/2018

1890670 1.8.2018 Mgr. Marek Šimáček Dvory 1950/24 020 01 Púchov trénerska odmena 2018/07 850,00 € 108/2018

1890671 6.8.2018 Mgr. Ladislav Loužecký Námestie slobody 1404/50 020 01 Púchov 1 48042498 trénerska odmena 2018/07 250,00 € 113/2018

1890672 6.8.2018 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 300,00 € 117/2018

1890673 6.8.2018 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 trénerska odmena 2018/07 350,00 € 114/2018

1890674 6.8.2018 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša trénerská činnosť 2018/07 150,00 € 115/2018

1890675 6.8.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 790,00 € 109/2018

1890676 6.8.2018 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 375,20 € 109/2018

1890677 7.8.2018 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 150,00 € 116/2018

1890678 7.8.2018 Roman Šulek Pod Sokolice 507/2 911 01 Trenčín 37667866 trénerská činnosť 2018/07 400,00 € 121/2018

1890679 7.8.2018 František Brezničan Rozkvet 2044/87-41 017 01 Považská Bystrica 1 50045181 trénerska odmena 07/2018 450,00 € 118/2018

1890680 7.8.2018 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 250,00 € 120/2018

1890681 7.8.2018 Mgr. Bohuš Žifčák Trenčianská 81/20 018 51 Nová Dubnica trénerska odmena 2018/07 500,00 € 122/2018

1890682 7.8.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 18,42 €

1890683 7.8.2018 Aminostar Slovakia, s.r.o. Trenčianska 1279 020 01 Púchov 36417386 SPM 330,00 € 168/2018



1890684 6.8.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/07 41,75 € 122/2016

1890685 7.8.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/07 91,90 € 18/2017

1890686 6.8.2018 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telefón 2018/07 84,68 € 28,29/2017

1890687 7.8.2018 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2018/08 278,40 € 70/2016

1890688 3.8.2018 Vladimír Miškech Podhorie 2121 018 61 Beluša 17903912 Dez. a čist. prípravok, chlórňan 204,19 € 171/2018

1890689 2.8.2018 SPOJ-TECH s. r. o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 47035170 spotrebný materiál 15,27 € 158/2018

1890690 7.8.2018 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 SPM 137,58 € 164/2018

1890691 8.8.2018 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 400,00 € 119/2018

1890692 8.8.2018 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerska odmena 2018/07 300,00 € 124/2018

1890693 8.8.2018 Eduard Pagáč č.86 018 52 Pruské 37660004 trénerska odmena 2018/07 1 000,00 € 125/2018

1890694 8.8.2018 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 1 48280101 trénerska odmena 2018/07 250,00 € 123/2018

1890695 8.8.2018 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 1 36890910 trénerská činnosť 2018/07 734,00 € 7/2018

1890696 1.8.2018 Miroslav Sivý - SIVO Obrancov mieru 1151/4 020 01 Púchov 1 41621476 trénerska činnosť 2018/07 900,00 € 90/2018

1890697 1.8.2018 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina trénerska odmena 2018/07 950,00 € 171/2018

1890698 1.8.2018 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom Trénersná činnosť 2018/07 1 000,00 € 93/2018

1890699 2.8.2018 Zdenko Pokorný Nad Kostolom 16/35 018 41 Dubnica nad Váhom 44797907 hokejový tréner 2018/07 650,00 € 92/2018

1890700 6.8.2018 Tomáš Matocha Hrabovka, Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 trénerska odmena 2018/07 450,00 € 146/2018

1890701 7.8.2018 Róbert Gálik Partizánska 1283/22 018 41 Dubnica nad Váhom 1 trénerska odmena 2018/07 900,00 € 147/2018

1890702 7.8.2018 Okuliar Branislav Ružová 37/15 911 05 Trenčín 5 44768940 trenerska odmena 2018/07 1 000,00 € 94/2018

1890703 2.8.2018 ELBE hockey, s.r.o. Vrlíkova 1181/8 031 01 Liptovský Mikuláš 36434060 športová výstroj 2 666,67 € 162/2018

1890704 8.8.2018 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 2018/07 560,00 € 78/2017

1890705 8.8.2018 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 mesačný poplatok 4.08.2018-3.09.2018 19,18 € 32/2013

1890706 10.8.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávka tepelnej energie 2018/07 328,38 € 15/2018

1890707 10.8.2018 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2018/07 6 245,53 € 15/2018

1890708 10.8.2018 Ing. Vladimír Luhový Námestie slobody 1624/31 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 200,00 € 150/2017

1890709 10.8.2018 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 250,00 € 151/2017

1890710 10.8.2018 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerska odmena 2018/07 200,00 € 23/2018

1890711 10.8.2018 PeadDr. Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 950,00 € 152/2017

1890712 10.8.2018 Roman Cíbik 1. mája 1160/36 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 450,00 € 149/2017

1890713 10.8.2018 Filip Behanec Okružná 1422/8 020 01 Púchov 51551195 trénerska odmena 2018/07 200,00 € 24/2018

1890714 10.8.2018 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2018/07 1 000,00 € 153,154/2017

1890715 10.8.2018 Trafer s.r.o. A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 50150588 športová činnosť - tréner futbalu 2018/07 450,00 € 126/2018

1890716 10.8.2018 Kristián Strelčík Mojmírova 1161/2 020 01 Púchov trénerska odmena 2018/07 150,00 € 127/2018

1890717 10.8.2018 FK Senica, a. s. Sadová 639/22 905 01 Senica 35876441 Hosťovanie Matej Kosorina 250,00 €

1890718 13.8.2018 Levárky s. r. o. Komenského 1643/15 020 01 Púchov 46593489 trénerska odmena 2018/07 200,00 € 168/2018

1890719 10.8.2018 Mgr. Viktor Štefanech Jána Kollára 9 971 01 Prievidza trénerska odmena 2018/07 1 000,00 € 105/2018

1890720 10.8.2018 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2018/07 200,00 € 96/2018

1890721 10.8.2018 M+K Červený, s.r.o. A. Kmeťa 247 020 01 Dolné Kočkovce 36735272 PC, projektor, tlačiareň 1 299,35 € 177/2018

70180010 14.8.2018 PERFECT ICE s.r.o. Provozní 3236 723 00 Ostrava-Martinov 27860221 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo 2018058 -13 650 € 82/2017

1890722 15.8.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 57,23 € 82/2015

1890723 15.8.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 239,16 € 82/2015

1890724 15.8.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 1 778,36 € 82/2015

1890725 15.8.2018 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 zrážky 1 220,13 € 82/2015

1890726 15.8.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/07 659,27 € 56/2018

1890727 15.8.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/07 3 991,51 € 56/2018

1890728 16.8.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/07 386,25 € 56/2018



1890729 16.8.2018 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2018/07 3 965,85 € 56/2018

1890730 15.8.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 18,42 €

1890731 18.8.2018 ARISTOS SBS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 018 41 Dubnica nad Váhom 36830488 bezpečnostná služba 8.8.18 833,33 € 173/2018

1890732 16.8.2018 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 chlór 214,12 € 170/2018

1890733 16.8.2018 Púchov servis s. r. o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 44040610 spotrebný materiál 132,73 €

1890734 15.8.2018 OMNI Energy s. r. o. Medveďovej 17 851 04 Bratislava - mestská časť Petržalka 47919116 Propán na pohon 120,83 € 187/2017

1890735 10.8.2018 František Salaj Belušské Slatiny 130 018 61 Beluša 31090753 hnojivo -BOFIX 300,60 € 169/2018

1890736 13.8.2018 BWSS, s.r.o. Gagarinova 1009/38 018 41 Dubnica nad Váhom 47707071 školenie obsluhy ručnej mot.píly 57,00 € 172/2018

1890737 17.8.2018 JOHNNY SERVIS s.r.o. Gajary - Dolečky, P.O.Box 3 900 61 Gajary 36238546 Prenájom WC na zápas 294,25 € 176/2018

1890738 16.8.2018 ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o. Lichardova 16   909 01 Skalica 36226947 hygienické potreby 451,02 € 59/2018

1890739 21.8.2018 SKÚŠOBŇA VETLAB,spol. s r.o. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor pitnej vody 218,20 € 1.8.2007

1890740 21.8.2018 Patrik Štefanec Farská 2421/65 018 61 Beluša trénerska odmena 2018/07 200,00 € 128/2018

1890741 21.8.2018 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatok za reg. kartu 18,42 €

40180024 22.8.2018 Kv. Řezáč, s.r.o. U Svratky 780 666 01 Tisňov 01 46963821 športové potreby 380,15 184/2018

40180025 27.8.2018 Edenred Slovakia, s. r. o. Karadžičova 8, P.O.BOX 21 820 15 Bratislava 31328695 stravné lístky á 3,60 - 600ks 2 164,78 189/2018


